Опубликовано в газете «Местное время» от 24.06.2018 №55, стр.10

Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018  № 1819

          О внесении  изменений в приложение № 2
          к постановлению Администрации города Рубцовска
          Алтайского края от 15.08.2012  № 3793 «Об утверждении
          Положения о единой комиссии по проведению торгов
          (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды
          и договоров безвозмездного пользования объектов муниципальной
          собственности, числящихся в составе казны муниципального
          образования город Рубцовск Алтайского края»

          В связи с кадровыми перестановками в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

                           1.  Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.08.2012  № 3793  « Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды  и договоров безвозмездного пользования объектов муниципальной собственности, числящихся в составе казны муниципального образования город Рубцовск  Алтайского  края » следующие изменения: слова « Кузнецова О.Н. - главный специалист - главный юрисконсульт комитета Администрации города Рубцовска Алтайского края по управлению имуществом»  заменить на слова  «Кравцов А.С. - главный специалист - главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края», слова  «Левшина Г.Н. – главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом » заменить на слова «Шихалева Н.Ю. – ведущий специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом», слова  «Лечкина Т.М. – главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом »  заменить на «Леуткина А.А. - главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом».
                 2.   Опубликовать настоящее постановление в газете  «Местное время».
              3.   Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».
                          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике В.И. Пьянкова.

           Глава города  Рубцовска                                                                                                Д.З. Фельдман
image1.jpeg